
ZARZĄDZENIE NR 19 /03
Wójta Gminy Baranów

z dnia 04.07.2003 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
przetargu na dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2003/2004.

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach
publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664) oraz § 2 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad pracy
Komisji Przetargowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 82, poz. 743) zarządza się, co
następuje:

§ 1

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia przetargu w dniu 10
lipca 2003 r. na dowóz uczniów do szkół: Gimnazjum w Mroczeniu, Szkoły
Podstawowej w Łęce Mroczeńskiej i Szkoły Podstawowej w Słupi pod Kępnem
w składzie:

1. Renata Ciemny – przewodniczący
2. Wiesława Nowak – członek
3. Urszula Lempert – członek

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
/-/ Jan Sarnowski


